



KOMUNIKAT PRASOWY

Warszawa, 12 stycznia 2018

DOM DEVELOPMENT S.A. WZMACNIA ZESPÓŁ

Od 2018 roku do zespołu Dom Development S.A. – wiodącego dewelopera w Polsce i lidera warszawskiego rynku mieszkaniowego – dołączyli Maja Kuryłło na stanowisko Dyrektora ds. HR i Administracji oraz Wojciech Caruk, który objął funkcję Dyrektora Działu Inwestycji. Jednocześnie w ostatnim czasie do zarządu Euro Styl S.A. – spółki z Grupy Dom Development i jednego z liderów trójmiejskiego rynku mieszkaniowego – dołączyła Magdalena Reńska, która od końca 2017 r. pełni funkcję członka zarządu oraz dyrektora zarządzającego Euro Styl S.A.

Maja Kuryłło, nowa Dyrektorka ds. HR i Administracji Dom Development, posiada 20-letnie doświadczenie w obszarze HR na stanowiskach menedżerskich, zdobyte m.in. w międzynarodowych i polskich organizacjach, takich jak: L'Oréal Polska, czy Perffetti Van Melle Polska, Grupie Pekaes. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje wdrażanie innowacyjnych rozwiązań w obszarze HR a także uczestnictwo w procesach zmiany, przejęć i integracji prowadzonych w dużych organizacjach.

Jest absolwentką Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości im. Leona Koźmińskiego. Wcześniej (w latach 2015-2017) funkcję Dyrektorki ds. HR i Administracji Dom Development pełnił Paweł Kamiński.

Wojciech Caruk – nowy Dyrektor Działu Inwestycji, posiada dwudziestoletnie doświadczenie w koordynowaniu i zarządzaniu projektami budowlanymi, zdobyte na stanowiskach menedżerskich i kierowniczych w firmach takich jak: Imobel Poland, Skanska Residential Development Poland, LC Corp Sky Tower (jako Dyrektor Generalny, Prezes Zarządu), De Point S.A., Globe Trade Centre S.A., czy E&L Architects. Wojciech Caruk był również Dyrektorem Projektu Złota 44.

Ukończył Politechnikę Warszawską na wydziale Inżynierii Lądowej. Wcześniej funkcję Dyrektora Działu Inwestycji pełniła Joanna Żak.

Magdalena Reńska (Członek Zarządu i Dyrektorka Zarządzająca Euro Styl. S.A.) od 2008 roku współpracowała z Euro Stylem jako doradca zewnętrzny przy projektach biurowych i współtworzyła Dział Komercjalizacji. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie, które zdobywała w wiodących międzynarodowych firmach z branży nieruchomości. Wcześniej współpracowała m.in. z JLL tworząc oddział firmy w Trójmieście, odpowiadający za obszar Polski północnej oraz z Skanska Property Poland, gdzie pełniła obowiązki Dyrektorki Regionalnego ds. wynajmu dla rynku łódzkiego, poznańskiego oraz trójmiejskiego. Od dwóch lat jest także wykładowcą-praktykiem na Uniwersytecie Gdańskim na Wydziale Inwestycji i Nieruchomości, na którym współtworzy programy współpracy z biznesem.



Dodatkowych informacji mediom udziela:

Beata Cioczek

M+G

Tel. +48 (22) 416 01 02, +48 508 385 432

e- mail: beata.cioczek@mplug.com.pl

*
* * *

Dom Development S.A. Grupa Kapitałowa („Grupa Dom Development”) jest liderem na warszawskim rynku mieszkaniowym i jednym z największych i najdłużej działających deweloperów na polskim rynku. Realizuje inwestycje w Warszawie, Wrocławiu (poprzez Spółkę **Dom Development Wrocław Sp. z o.o.), a od 8 czerwca 2017 r. dzięki przejęciu Spółki **Euro Styl S.A.**, w Trójmieście i okolicach. W ciągu 22 lat swojej działalności Grupa przekazała do użytku ponad 30 000 mieszkań w Warszawie, Wrocławiu. Z kolei przejęta w czerwcu firma Euro Styl w ciągu blisko 11 lat działalności w segmencie mieszkaniowym przekazała klientom blisko 4 000 lokali.**

Oferta produktowa Grupy Dom Development skierowana jest do klientów indywidualnych. Obejmuje ona budynki wielorodzinne (mieszkania popularne, apartamenty o podwyższonym standardzie, apartamenty luksusowe) przy czym podstawę oferty stanowią mieszkania popularne.

Obecnie Grupa Dom Development realizuje m.in. następujące inwestycje:

- **Warszawa:** Osiedle Regaty, Port Żerań, Dom na Bartyckiej, Osiedle Saska III, Klasyków Wille Miejskie, Osiedle Wilno, Żoliborz Artystyczny etap V,VI,VII, Osiedle Premium, Osiedle Moderna, Osiedle Palladium etap II, Osiedle Forma, Osiedle Przyjaciół, Osiedle pod Różami etap III oraz na warszawskim Mokotowie: Apartamenty Mokotów nad Skarpą, Apartamenty Park Szczęśliwicki, Osiedle Cybernetyki 17
- **Trójmiasto** (poprzez Euro Styl S.A.): Osiedle Idea, Impuls 2, Spektrum, Nowy Horyzont, Scena Apartamenty, Osiedle Cytrusowe, , Osiedle Viridis, Osiedle Beauforta (Gdynia); Brama Żuław (Pruszcz Gdański)
- **Wrocław:** Osiedle Księża Nowe, Osiedle Aura (etap II),

Wśród zrealizowanych przez Grupę projektów są m.in. osiedla mieszkaniowe takie jak:

- **Warszawa:** Żoliborz Artystyczny, Apartamenty Saska nad Jeziorem, Osiedle Pod Różami, Dom Pod Zegarem, Studio Mokotów, Wille Lazurowa, Willa Lindego, Palladium, Akropol, Saska, Adria, Klasyków, Przy Ratuszu, Wilno, Osiedle Regaty, Derby, Róża Wiatrów, Marina Mokotów, Akacje, Kasztanowa Aleja, Olimpia, Jeżewskiego, Bartycka, Fort Bema, Bemowo, Króla Olbrachta, Zawiszy, Młyny Królewskie, Willa na Harfowej, apartamenty: Rezydencja Mokotów, Rezydencja Opera, Rezydencja Opera 2, Morskie Oko, Patria, Bruna, Gdański, Grzybowska4 oraz osiedla domów jednorodzinnych: Miasteczko Regaty, Białopole i Wille Laguna
- **Wrocław:** We Wrocławiu Dom Development zrealizował osiedla Oaza, Aleja Piastów oraz Aura (etap I)
- **Trójmiasto (realizacje Euro Styl do maja 2017):** Nowe Morskie, Osiedle Morskie, Amareno, Zielona Dolina, Oliwa Park, Osiedle nad Potokiem, Młody Pruszcz (Pruszcz Gdański), Osiedle Nawigator, Gorczykowa 3, Apartamenty Conrada, Osiedle nad Jeziorem, Futura Apartamenty.

Dom Development S.A. we wrześniu 2017 r. powołał **Fundację Dom Development City Art. (FDDCA)**. Misją fundacji jest podnoszenie jakości przestrzeni publicznej poprzez integrację użytkowej architektury mieszkalnej ze sztuką, a także czynny udział w promocji sztuki. Fundacja została powołana w oparciu o projekty artystyczne, zlokalizowane na terenie osiedli mieszkaniowych zrealizowanych przez Dom Development.

Zadaniem Fundacji Dom Development City Art jest stymulowanie debaty na temat jakości przestrzeni publicznej. Fundacja poza współpracą z artystami i realizacją wybranych prac na terenie nowych osiedli Dom Development planuje organizację konkursów dla projektantów, jak również działalność badawczą i edukacyjną. Jednym z priorytetów fundacji jest również wsparcie wydarzeń, których celem jest promocja sztuki w przestrzeni miasta.

Od 2006 roku Dom Development S.A. jest notowany na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. Największym akcjonariuszem firmy jest Dom Development B.V., z siedzibą w Rotterdamie, w którego posiadaniu znajduje się 57,99% akcji.

Dodatkowe informacje o firmie oraz ofercie w Warszawie i Wrocławiu dostępne pod adresem: www.domd.pl

Dodatkowe informacje o ofercie w Trójmieście dostępne pod adresem: www.eurostyl.com.pl

Dodatkowe informacje na temat FDDCA: www.fddca.pl

